
Ceník 
 

Tarify : 
 

Časově	a	datově	neomezené	připojení	k	internet.		

Zřizovací	poplatek	činí	2.000,--	Kč	(cena	přípojky**).	Při	podpisu	smlouvy	na	2	roky	zřízení	zdarma.Při	
přechodu	od	konkurence	měsíční	zkušební	období	zdarma	nebo	po	dobu	výpovědi	(né	však	déle	než	1	
měsíc).	

Cena,specifikace	služby	a	prametry:	

**cena	přípojky	zahrnuje	instalaci	venkovní	antény	a	datovou	kabeláž	do	10bm		

Další služby: 

Úkon Cena 
Znovuzapojení klienta 600 Kč 
Prodej UTP kabelu 1m 15 Kč 
Wifi router včetně instalace od 699 Kč 
Vzdálené přenastavení routeru, směrovani 
portů, změna hesla, atp. 200 Kč 

Zapojení zásuvky UTP  120Kč 
Hodinová sazba technika mimo výše 
uvedené 500 Kč 

Dojezd technika 1km 15Kč 
Konzole nakápěcí  220Kč 

 

Výklad pojmů: 
 
Stahování (download) - rychlost datového toku z internetu směrem k Vám.  
 
Vkládání ( upload) - rychlost datového toku od Vás směrem na internet.  

Rychlost	 Maximální	D/U	 Inzerovaná	D/U	
Běžně	
dostupná	D/U	

Minimální	D/U	 Kč/měsíc	

Wifi	Menší**	 20/5	Mbps	 5/2Mbps	 3/2Mbps	 2/2Mbps	 300	Kč	

Wifi	Větší**	 40/10Mbps	 10/5Mbps	 8/4Mbps	 5/2Mbps	 500	Kč	

Kabel	 20/10Mbps	 5/4Mbps	 4/3Mbps	 3/2Mbps	 300	Kč	

Kabel	+	 50/50Mbps	 10/10Mbps	 6/6Mbps	 4/4Mbps	 500	Kč	



Minimální rychlost – se rozumí nejnižší rychlost stahování (download) nebo vkládání (upload) dat, 
kterou se poskytovatel služby přístupu k internetu smluvně zavázal koncovému uživateli poskytnout. 
Hodnota minimální rychlosti odpovídá alespoň 30 % hodnoty rychlosti inzerované. V případě, že 
rychlost poskytnuté služby klesne pod tuto hodnotu, znamená takový stav „výpadek služby“ s 
právy uživatele dle čl.9.6 Obchodních podmínek Vratimov.Net s.r.o.  
 
Běžně dostupná rychlost - je rychlost odpovídající stahování (download) a vkládání (upload) dat, 
jejíž hodnotu může koncový uživatel předpokládat a reálně dosahovat v době, kdy danou službu 
používá. Hodnota běžně dostupné rychlosti odpovídá alespoň 60 % hodnoty rychlosti inzerované a 
je dostupná v 95 % času během jednoho kalendářního dne.  
 
Maximální rychlost - nejvyšší možná rychlost stahování a vkládání, kterou příslušný poskytovatel 
služby přístupu k internetu uvedl ve smlouvě koncovému uživateli pro poskytování dané služby. 
Maximální rychlost musí být stanovena realisticky s ohledem na použitou technologii a její 
přenosové možnosti a s ohledem na konkrétní podmínky nasazení, které jsou pro rychlosti 
stahování a vkládání limitující. Maximální rychlost musí být na dané přípojce či v daném místě 
připojení reálně dosažitelná s možností variací způsobené prokazatelně pouze fyzikálními 
vlastnostmi daného koncového bodu. Maximální rychlost nesmí být menší než hodnota inzerované 
rychlosti.  
 
Inzerovaná rychlost - je rychlost odpovídající stahování (download)a vkládání (upload) dat, jakou 
poskytovatel služby přístupu k internetu uvádí ve své obchodní komunikaci, včetně reklamy a 
marketingu, v souvislosti s propagací nabídek služby přístupu k internetu, a jakou označuje službu 
přístupu k internetu při uzavírání smluvního vztahus koncovým uživatelem. Hodnota inzerované 
rychlosti není větší než maximální rychlost.  
 
Mbps - (megabits per second) - jednotka rychlosti přenosu dat.  

 

 


